SUPERBIDON

ENVASES INDUSTRIALES

Adaptador para
Valvula Rosca
Gruesa de 2" a 3/4"

Céd: ACP29
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Este adaptador es ampliamente empleado para facilitar otras conexiones en el vaciado del IBC. Al enroscar esta
pieza, podras convertir la salida a una rosca fina interna de 34, permitiendo una mayor versatilidad en su uso. Es
compatible con IBC de diversas marcas y bidones DIN60. Ademas, te recomendamos explorar nuestras llaves para

el vaciado con coédigos: AC41, AC44 y AC217, que podrian complementar tus necesidades de manejo de liquidos de
forma eficiente.

* Color

 Diametro de entrada

¢ Didmetro de salida

* Largo
* Ancho
+ Alto

*  Peso

:Negro y Oring Blanco

160 mm.

: 25 mm.

95 mm.

187 mm.

277 mm.

2116 grs.

Los datos técnicos entregados son aproximados y las imagenes son referenciales pudiendo variar segun la configuracion
de los componentes individuales. Superbidon se reserva el derecho de actualizar las fichas técnicas sin previo aviso.
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